

**“Lucrari de reparatie
Gradinita de copii
s. Gura Galbenei r-ul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

Formular

WinCmeta

**UTILAJ
Ремонт**

Valoarea de deviz 79 752,12 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Materiale:

		SEMNALIZAREA DE INCENDIU				
1		Cablu rezistent la foc JE-HH FE180 E30 1*2*0.8 mm	m	300,00	19-81	5943-00
2		Cablu rezistent la foc JE-H(St)H FE 180 E30 PH 120 2*2*0.8 mm+0.8 mm	m	10,00	29-73	297-30
3		Cablu BBΓng 3*1.5 mm	m	10,00	31-46	314-60
4		Teava din PVC neteda d =16 mm	m	200,00	6-34	1268-00
5		Panou incendiary de receptive- control 8 bucle certificat EN 54-2	buc	1,00	305-32	305-32
6		Modul LOG pentru inregistrarea si vizualizarea evenimentelor	buc	1,00	1637-00	1637-00
7		Sursa de alimentarea suplimentara 12V 3A	buc	1,00	31-24	31-24
8		Baterie de acumulare 12V 7A/h	buc	2,00	632-40	1264-80
9		Detector de fum conventional EN 54	buc	22,00	143-20	3150-40
10		Baza pentru detectoare conventionale	buc	18,00	137-41	2473-38
11		Detector manual antiincendiar,conexiune cu 2 fire EN54	buc	6,00	324-24	1945-44
12		Tablou de iluminat 24V “INCENDIU” (similar БЛИК-С-24)	buc	6,00	261-70	1570-20
13		Sirena cu semnal acustic si optic (strob) EN54 exterioara (similar SF-200 Telek)	buc	1,00	689-47	689-47
14		Sirena cu semnal acustic EN 54 interioara (similar SF-105 Telek)	buc	1,00	437-18	437-18
15		Radioemitor (similar ATS-100)	buc	1,00	398-11	398-11
16		Releu (similar PEK 78/3 24V DC)	buc	2,00	234-31	234-31
17						
18		GSM emitator (similar OKO-7S)	buc	1,00	439-01	439-01
19		Box plastic P/u releu 85*85 mm	buc	1,00	511-70	511-70
		ВОДОПРОВОД ХОЛОДНЫЙ В1				
20		Рукав пожарный пменьковый д=50 мм (2 шт*20 м=40 м) (Tehnotitan)	m	40,00	183-11	7324-40
21		Головка соединительная ГР(Tehnotitan)	buc	4,00	273-20	1092-80
22		Головка соединительная ГМ (Tehnotitan)	buc	2,00	311-23	622-46
23						
24		Ствол пожарный ручной РС (Tehnotitan)	buc	2,00	681-73	1363-46

25		Рычаг для открывания в шкафчике	buc	2,00	146-11	292-22
26		Шланг поливочный L=6m (4 buc)	m	24,00	16-70	400-80
27		Тройник из ковкого чугуна d50*25	buc	2,00	163-80	327-60
28		Тройник из ковкого чугуна d50	buc	2,00	181-27	362-54
29		Муфта переходная из ковкого чугуна д 40*50	buc	1,00	157-30	157-30
30		Муфта переходная из ковкого чугуна д 25*40	buc	1,00	123-11	123-11
31						
32		Муфта соединительная полипроп. с внутренней резьбой д 50	buc	4,00	146-73	586-92
33		Муфта соединительная с внутренней резьбой д 25	buc	4,00	87-39	349-56
34		Муфта переходная сталь-полипропелен д 20*25	buc	8,00	63-27	506-16
35		Муфта переходная сталь-полипропелен д 15*20	buc	42,00	27-11	1138-62
36		Угольник из ковкого чугуна д 50	buc	8,00	83-70	669-60
37		Угольник из ковкого чугуна д 25	buc	4,00	51-24	204-96
38		Тройник полипропиленовый д 20	buc	44,00	18-40	369-60
39						
40		Тройник полипропиленовый д 20*20	buc	4,00	16-11	64-44
41		Угольник полипропиленовый д20	buc	36,00	8-40	302-40
42		Угольник полипропиленовый д25	buc	4,00	12-70	50-80
43		Муфта переходная д 20*25	buc	4,00	14-96	59-84
44						
45		Муфта угловая с наружной резьбой и установочной рамой д 15	buc	24,00	34-27	822-48
46		Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем д 20 мм	buc	20,00	19-20	384-00
47		Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойной д 20 мм	buc	12,00	19-20	230-40
48		Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем д 25 мм	buc	8,00	24-70	197-60
		UTILAJ				
49		Электроводонагреватель V=50л N=1,5 kwt	buc	4,00	2141-23	8564-92
50		Электроводонагреватель V=80л N=1,5 kwt	buc	2,00	3841-74	7683-48
51		Термосмеситель	buc	2,00	631-70	1263-40
52		Фильтр сетчатый д 15 мм	buc	6,00	211-27	1267-62
53		Душевой поддон мелкий с сифоном	buc	4,00	1632-96	6531-84

Total	Lei	66 460,10
TVA	20 %	13 292,02
Total		79 752,12

Total deviz:

79 752,12

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)